Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: Герб Краснояружского района]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

          Р Е Ш Е Н И Е

« 16 »  февраля 2023 года                                                                          № 431

Об исполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества за 2022 год

В соответствии  с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2009 года № 189 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области», Муниципальный совет  Краснояружского района решил:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области за 2022 год (прилагается).
2. Настоящее решение разместить в межрайонной газете «Наша жизнь», в сетевом издании  «НашаЖизнь31» и на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель
Муниципального совета
Краснояружского района                                                                   И.М. Болгов

Приложение
 к решению Муниципального
                                                                                              совета Краснояружского района
                                                                                         от «16» февраля 2023 г. № 431

ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЗА 2022 ГОД

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Способ
приватизации

	Дата
привати-
зации
	Цена сделки, руб.

	1
	Земельный участок, расположенный по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Надежевка, ул. Центральная, д. 21, площадь – 458 м², кадастровый номер – 31:12:0202001:54
	Электронный аукцион

	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	2
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Надежевка, ул. Центральная, д. 21, площадь – 80,8 м², кадастровый номер – 31:12:0202001:173
	Электронный аукцион

	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	3
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, п. Красная Яруга, ул. Комсомольская, д. 4, площадь –  134,2 м², кадастровый номер – 31:12:0701001:891
	Электронный аукцион

	Торги не объявлены,  в связи с необходимостью использования объекта для муниципальных нужд

	4
	Земельный участок, расположенный по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, п. Красная Яруга, ул. Комсомольская, д. 4, площадь –     908 м², кадастровый номер – 31:12:0702006:1

Электронный аукцион

	Торги не объявлены,  в связи с необходимостью использования объекта для муниципальных нужд

	5
	Нежилое здание, расположенное по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,           ул. Советская, д.2, площадь – 147,8 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:113

Электронный аукцион

	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	6
	Нежилое здание (сарай), расположенное по адресу: Белгородская обл., Краснояружский  р-н, с. Вязовое,         ул. Советская, д.2, площадь – 75,5 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:114

Электронный аукцион

	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	7
	Нежилое здание (погреб), расположенное  по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,           ул. Советская, д.2, площадь – 19,8 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:115

Электронный аукцион

	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	8
	Земельный участок, расположенный по адресу: Белгородская обл., Краснояружский р-н, с. Вязовое,           ул. Советская, д.2, площадь – 7488 м², кадастровый номер – 31:12:0502003:2

Электронный аукцион

	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	9
	Автобус ПАЗ 32053-70, 2009 года выпуска, государственный номер Н300СТ, идентификационный номер X1M3205СХВ0005110, паспорт ТС – 52 НК 578013, тип ТС – автобус для перевозки детей, модель двигателя 523400, № В1006465

Электронный аукцион

	Торги не объявлены,  в связи с отсутствием согласования межведомственной комиссии по оценке целесообразности отчуждения имущества

	10
	Автобус    КАВЗ 4238-02, 2011 года выпуска, государственный номер АР 087, идентификационный номер Z7N42380290001096, паспорт ТС – 45 МУ 805766, тип ТС – автобус, модель двигателя 6ISBe 210, № 69519176
	Электронный аукцион

	Торги не объявлены,  в связи с отсутствием согласования межведомственной комиссии по оценке целесообразности отчуждения имущества

	          Итого:

	-

image1.png